ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ -
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ЧЕРНОМОРСКОГО  РАЙОННОГО СОВЕТА

22 мая 2018 года                     пгт Черноморское    № 12

 О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования Черноморский район Республики Крым – председателя

Черноморского районного совета от 7 мая 2018 года № 10

«О назначении публичных слушаний по проекту решения

Черноморского районного совета Республики Крым «Об утверждении

годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Черноморский район Республики Крым за 2017 год»

В соответствии со статьями 15, 28, 36 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 20, 30 Закона

Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «О местном самоуправлении

в Республике Крым», Уставом муниципального образования Черноморский

район Республики Крым, Положением о порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании Черноморский район

Республики Крым, утвержденным решением 7 (внеочередной) сессии

Черноморского районного совета 1 созыва от 20 ноября 2014 года № 48

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования

Черноморский район Республики Крым – председателя Черноморского

районного совета от 7 мая 2018 года № 10 «О назначении публичных слушаний

по проекту решения Черноморского районного совета Республики Крым «Об

утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Черноморский район Республики Крым за 2017 год» следующие

изменения:

1) в названии и по тексту постановления слово «годового» исключить;

2) абзац третий пункта 4 постановления изложить в следующей редакции:

«ШИПИЦЫН Алексей Васильевич, депутат Черноморского районного

совета Республики Крым 1 созыва, председатель комиссии по вопросам

нормотворческой деятельности, регламента, депутатской деятельности, связям с

общественностью, взаимодействию с правоохранительными органами,

информационной политики, межнациональным отношениям, местному

самоуправлению, противодействия коррупции.».

3) в пункте 6 постановления слова «по 18 мая 2017 года» заменить словами

«по 18 мая 2018 года».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на
официальной странице муниципального образования Черноморский район

Республики Крым на портале Правительства Республики Крым

http://chero.rk.gov.ru (<Документы> <Постановления и распоряжения

председателя районного совета>; <Бюджет для граждан> <Публичные

слушания>), разместить на информационном стенде Черноморского районного

совета Республики Крым по адресу: 296400, Республика Крым, пгт

Черноморское, ул. Кирова, 16, административное здание.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

(обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Черноморский район Республики Крым –

председатель Черноморского районного совета   А.Д. Михайловский